
1 

 

                                                                    
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    
         ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ                     
                   ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
                        ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
          ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Ταχ.Δ/νση     :Ομήρου 15 και Εστίας 2                                                     
Ταχ. Κωδ.      : 841 00 ΣΥΡΟΣ 
Πληροφορίες: Eυαγγελία Μήτσιου                                              
Τηλέφωνο     : 22810 80017                                           
Fax                  : 22810 79635                                                                                  Προς: - όπως ο πίνακας  
Ηλεκ/κό Ταχ. :mail@naigaiou.pde.sch.gr                                                                        αποδεκτών-                                                                                       

                                                            
 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων Ομάδων Mαθημάτων 
Προσανατολισμού των Γενικών Λυκείων και Λυκειακών Τάξεων της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου για το σχολικό 
έτος 2018-2019» 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Την με αρ. πρωτ. 108279/Δ2/01-07-2016 Υ.Α. (Β΄ 2182) με θέμα «Προϋποθέσεις 
λειτουργίας τμημάτων Ομάδων Προσανατολισμού και μαθημάτων επιλογής στο 
Γενικό Λύκειο», όπως τροποποιήθηκε με την αρ. πρωτ. 131457/Δ2/09/08/2016 Υ.Α. 
(Β΄ 2626) 
2. Το Νόμο 4186/2013 (ΦΕΚ Α’ 193) με θέμα «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» 
3. Το με αριθ. πρωτ.: 100933/E2/19-06-2018 έγγραφο του Γενικού Γραμματέα του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα « Προγραμματισμός ενεργειών με σκοπό την ομαλή έναρξη της 
νέας σχολικής χρονιάς» 
4. Το από 10/07/2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Δωδεκανήσου 
 
 

 Αποφασίζουμε 
 

 
Την έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων Ομάδων Μαθημάτων 

Προσανατολισμού των Γενικών Λυκείων και Λυκειακών Τάξεων της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες: 

 

 

               

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

Ερμούπολη, 10/07/2018 

Αρ. Πρωτ.:   Φ.22.9/5781 

ΑΔΑ: Ω8254653ΠΣ-ΞΛ7



2 

 

 

ΟΜΑΔΕΣ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΑΞΗ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΟΜΑΔΑ 

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

 

Μ
Α

Θ
Η

ΤΩ
Ν

 

Ο
Λ

ΙΓ
Ο

Μ
ΕΛ

Ο
Υ

Σ 

ΤΜ
Η

Μ
Α

ΤΟ
Σ 

1 ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΜΠΩΝΑ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΜΠΩΝΑΣ 

Θ Β 1  Ανθρωπιστικών 

Σπουδών 

8 

2 ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΜΠΩΝΑ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΜΠΩΝΑΣ 

Θ Β 1  Θετικών Σπουδών 9 

3 Δ.Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΜΠΩΝΑ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΜΠΩΝΑΣ 

Θ Γ 1  Ανθρωπιστικών 

Σπουδών 

7 

4 ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ 

Θ Γ 1  Ανθρωπιστικών 

Σπουδών 

1 

5 ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ 

Θ Γ 1  Θετικών Σπουδών 6 

6 ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ 

Θ Δ 1  Ανθρωπιστικών 

Σπουδών 

2 

6 ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΕΡΟΥ - 

ΜΠΟΥΛΑΦΕΝΤΕΙΟ 

Θ Γ 3   Θετικών Σπουδών 5 

7 ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΜΟΥ - 

ΓΕΝΝΕΙΟ 

Ι Β 1  Ανθρωπιστικών 

Σπουδών 

6 

8 ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΜΟΥ - 

Ι Β 1  Θετικών Σπουδών 10 

ΑΔΑ: Ω8254653ΠΣ-ΞΛ7



3 

 

ΓΕΝΝΕΙΟ 

9 ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΜΟΥ - 

ΓΕΝΝΕΙΟ 

Ι Γ 1 Ανθρωπιστικών 

Σπουδών 

4 

10 ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΜΟΥ - 

ΓΕΝΝΕΙΟ 

Ι Γ 1  Θετικών Σπουδών 6 

11 ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΜΟΥ - 

ΓΕΝΝΕΙΟ 

Ι Γ 1  Οικονομίας και 

Πληροφορικής 

8 

12 ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

ΙΒ Β 1  Ανθρωπιστικών 

Σπουδών 

5 

13 ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

ΙΒ Β 1  Θετικών Σπουδών 3 

14 ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

ΙΒ Γ 1  Ανθρωπιστικών 

Σπουδών 

5 

15 ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

ΙΒ Γ 1  Θετικών Σπουδών 2 

16 ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΙΒ Β 1  Θετικών Σπουδών 2 

17 ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΙΒ Γ 1 Οικονομίας και 

Πληροφορικής 

2 

18 ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΙΣΥΡΟΣ 

ΙΒ Β 1  Θετικών Σπουδών 3 

19 ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΠΑΝΟΡΜΙΤΕΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΣΥΜΗΣ 

Θ Γ 1  Οικονομίας και 

Πληροφορικής 

5 

ΑΔΑ: Ω8254653ΠΣ-ΞΛ7



4 

 

20 ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΠΑΝΟΡΜΙΤΕΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΣΥΜΗΣ 

Θ Β 1  Θετικών Σπουδών 8 

21 ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΠΑΝΟΡΜΙΤΕΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΣΥΜΗΣ 

Θ Γ 1 Ανθρωπιστικών 

Σπουδών 

7 

22 ΔΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΠΑΝΟΡΜΙΤΕΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΣΥΜΗΣ 

Θ Γ 1  Θετικών Σπουδών 6 

 

 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ  ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

  

 
Βασίλειος Καραγιάννης 

 

 

 

 

Πίνακας Αποδεκτών:  
1. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου. 
2. Γενικά Λύκεια και Γυμνάσια με Λυκειακές Τάξεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου (μέσω της Δ.Δ.Ε. Δωδεκανήσου). 
Κοινoποίηση 

Διεύθυνση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
 

 

 

 

 
 

 

ΑΔΑ: Ω8254653ΠΣ-ΞΛ7


		2018-07-10T16:44:59+0300
	Athens




